Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Freiburger Tennis-Club e.V. (30430)
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Anlage
Schwarzwaldstr. 179, 79117 Freiburg
T 0761-33677 F 0761-381612 info@freiburgertc.de

Hallenadresse
Schwarzwaldstr. 179, 79117 Freiburg

Sportwart/in
Fimpel, Anja
anja.fimpel@freiburgertc.de

Jugendwart/in

Busam, Antje
T 01732858589 jugendwartin@freiburgertc.de
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Damen 30 1
MF: Kirsten Remmen

m 0176 20451649; kirsten.remmen@gmx.de
Info: Sollten Spiele in die Halle verlegt werden missen, sind
Hallenschuhe (Hardcourt) unbedingt erforderlich. Schuhe die

bereits auf Sand gespielt worden sind, durfen ausdricklich nicht

verwendet werden!
Ra. Name (Nat.)

Saar, Dorothea
Fimpel, Anja
Drees, Philippa

Dr. Stampf, Sabine

Vogeler, Katrin

Dr. Sommerer, Lotte
Glatzki, Franziska
Fortmann, Judith
Breitbarth, Isabelle
Zittel, Elena

Dr. Quante, Anne
Hillig, Annika
Hoffmann-Durr, Ulrike
Busam, Antje

Bauer, Stephanie
WeiR3, Stefanie
Schwemmers, Alexandra
Dr. Becker, Sabine
Harder, Dorothee
Bachor, Ines
Remmen, Kirsten
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Lelong, Charlotte (FRA gA)

Dr. Juhasz-Béss, Stephanie

ID-Nr.|Jg.

29400353
29400649
29452820
29154206
28052515
27852366
27603787
28052849
29000890
29350345
27452963
26750128
27752984
29453179
27453424
26853835
27553926
27952212
28053518
28252482
28352210
28552934
28553207

Badischer

TennisverbandV/

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.

24 Rusenova, Marta 28452566

25 Dr. Taran, Laura 27853869

26 Blessing, Cornelia 27253978

27 Scherrer, Sarah 27753912

28 Fichtner-Feigl, Susanne 27805761

29 Knauf, Gitta 27654108

LK DR- Info 30 Zahn, Theresa 29355652

Sen. 31 Boulti, Despoina 28452559

LK2,1 D22 32 Gobel, Diana 28301366

LK4,7 D75 33 Becker-Umbeer, Isabel 27853530

LK10,5 34 Hoft, Antonia 28892108

LK14,8 35 Lohmann, Maresa 28901126

LK15,1 36 Hagar, Nadia 28352760

LK16,8 37 Mc William-Strasser, Ashley 28452563

LK17,2 38 Schroth, Florentine 29451395

LK17,3 39 Bittner, Lisa 28950735

LK17,8 40 Bausch, Birke 27752270

LK19,7 41 Gobel, Tanja 27450352

LK19,9 42 Dr. Bottler, Petra 26952589

LK20,7 43 Gehring, Christiane 27553758

LK20,8 44 Beringer, Sinja 27952545

LK20,9 45 Danne, Mihriban 27253244

LK21,7 46 Frenzel, Nicole 27653248

LK22,5 47 Mohsenin, Hasti 29154678

LK22,5 48 Prof. Dr. Moog, Petra 26754200

LK22,7 49 Dr. Stratz, Constanze 26854515

LK22,8 50 Ganter, Ute 27253938

LK23,1 51 Ruf, Katrin 28652938

LK23,1 52 Findling, Hanna 29154752

LK24,7 53 Luttich, Melina 29054597
LK22.2 * kein Mitgliedsstaat der EU

Volksbanken
@D UNLOP Eg Raiffeisenbanken

LK DR - Info
Sen.
LK23,9
LK24,0
LK24,3
LK24,6
LK24,6
LK24,8
LK24,6
LK24,6
LK24,6
LK24,6
LK24,6
LK24,6
LK24,6
LK24,6
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,0
LK24,0




